
Avis de marché
Département(s) de publication :80
Annonce n° 25-124513

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel : Centrale d'achat d'amiens metropole
Forme juridique de l'acheteur : Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur : Services d'administration générale

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure
Titre : Fourniture et livraison de produits frais de boulangerie, de pâtisseries et produits de snacking
Description : Les montants estimatifs sont indicatifs et comprennent la totalité des périodes de reconduction. Le présent accord-cadre
porte sur la fourniture et la livraison régulière de produits frais de boulangerie, de pâtisseries et de produits de snacking, de
différentes natures, dans le cadre de l'organisation de réunions, réceptions en intérieur et en extérieur (type inauguration, première
pierre, etc). L'accord-cadre à bons de commande, multi-attributaire en cascade, sera exécuté par l'émission de bons de commande
successifs. Il est conclu pour une durée initiale d'un (1) an, renouvelable tacitement trois (3) fois pour une durée égale, soit une durée
maximale de quatre (4) ans, correspondant à quarante-huit (48) mois. L'accord-cadre est sans montant minimum, mais avec un
montant maximum fixé à 50 000 euros par an, soit un montant total maximum de 200 000 euros pour la durée totale du contrat. Le
contrat pourra être reconduit dans les conditions prévues au cahier des charges. Les prestations seront rémunérées sur la base de prix
unitaires. La date de notification du marché est donnée à titre prévisionnel
Identifiant de la procédure : 434bd2ee-8497-4805-9b56-6f5136ba453b
Identifiant interne : 25037
Type de procédure : Ouverte
La procédure est accélérée : non

2.1.1 Objet
Nature du marché : Fournitures
Nomenclature principale ( cpv ): 15612500 Produits de boulangerie
Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 15612500 Produits de boulangerie

2.1.2 Lieu d'exécution
Adresse postale : Les livraisons seront effectuées à Amiens et dans les communes d'Amiens Métropole. Le lieu de livraison sera
précisé à chaque commande
Ville : Amiens
Code postal : 80000
Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 )
Pays : France

2.1.3 Valeur
Valeur estimée hors TVA : 200,000 Euro

2.1.4 Informations générales
Base juridique :
Directive 2014/24/UE

Section 5 - Lot

5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0000
Titre : Fourniture et livraison de produits frais de boulangerie, de pâtisseries et produits de snacking
Description : Les montants estimatifs sont indicatifs et comprennent la totalité des périodes de reconduction. Le présent accord-cadre
porte sur la fourniture et la livraison régulière de produits frais de boulangerie, de pâtisseries et de produits de snacking, de
différentes natures, dans le cadre de l'organisation de réunions, réceptions en intérieur et en extérieur (type inauguration, première
pierre, etc ). L'accord-cadre à bons de commande, multi-attributaire en cascade, sera exécuté par l'émission de bons de commande
successifs. Il est conclu pour une durée initiale d'un (1) an, renouvelable tacitement trois (3) fois pour une durée égale, soit une durée
maximale de quatre (4) ans, correspondant à quarante-huit (48) mois. L'accord-cadre est sans montant minimum, mais avec un



montant maximum fixé à 50 000 euros par an, soit un montant total maximum de 200 000 euros pour la durée totale du contrat. Le
contrat pourra être reconduit dans les conditions prévues au cahier des charges. Les prestations seront rémunérées sur la base de prix
unitaires. La date de notification du marché est donnée à titre prévisionnel
Identifiant interne : F-PF-1736413

5.1.1 Objet
Nature du marché : Fournitures
Nomenclature principale ( cpv ): 15612500 Produits de boulangerie
Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 15612500 Produits de boulangerie

5.1.2 Lieu d'exécution
Adresse postale : Les livraisons seront effectuées à Amiens et dans les communes d'Amiens Métropole. Le lieu de livraison sera
précisé à chaque commande
Ville : Amiens
Code postal : 80000
Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 )
Pays : France
Informations complémentaires :

5.1.3 Durée estimée
Date de début : 10/03/2026
Durée : 12 Mois

5.1.4 Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements : 3
L'acheteur se réserve le droit d'effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, comme décrit ici : L'accord-cadre est
conclu pour une période initiale de 1 an à compter de sa notification. L'accord-cadre peut ensuite être reconduit 3 fois par tacite
reconduction à sa date d'anniversaire et le titulaire ne peut s'y opposer. Par date d'anniversaire, il est entendu la date de notification de
l'accord-cadre. La durée de chaque période de reconduction est de 1 an. La durée maximum de l'accord-cadre est donc fixée à 4 ans.
La reconduction est considérée comme acceptée si aucune décision écrite contraire n'est prise par le pouvoir adjudicateur au moins 2
mois avant la date de fin de la période d'exécution en cours. En cas de non reconduction, le pouvoir adjudicateur n'est pas tenu de
fournir les motifs au titulaire. L'accord-cadre prendra fin au terme prévu ou dès que le montant maximum de commande sera atteint
au cours de la quatrième année

5.1.5 Valeur
Valeur estimée hors TVA : 200,000 Euro

5.1.6 Informations générales
Il s'agit d'un marché récurrent
Participation réservée : La participation n'est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP) : oui

5.1.9 Critères de sélection
Sources des critères de sélection : Avis
Critère : Autres exigences économiques ou financières
Description : Le candidat doit remettre l'ensemble des pièces de la candidature listés à l'article 5.1 du Rc

5.1.10 Critères d'attribution
Critère :
Type : Qualité
Description : Valeur technique : Qualité gustative des produits (gôut, saveurs, aspect etc sur la base des échantillonnages)
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 55
Critère :
Type : Qualité
Description : Performances en matière de protection de l'environnement
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 5
Critère :
Type : Prix
Description : Prix des prestations



Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché : http://amiens.fr/marchespublics
Canal de communication ad hoc :
Nom : AW Solutions

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation :
Présentation par voie électronique : Requise
Adresse de présentation : http://amiens.fr/marchespublics
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées : français
Catalogue électronique : Non autorisée
Variantes : Non autorisée

Date limite de réception des offres :
15/12/2025 à 12:00

Date limite de validité de l'offre : 6 Mois
Informations relatives à l'ouverture publique :
Date d'ouverture : 15/12/2025 à 14:00
Lieu : Amiens
Conditions du marché :
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés : Non
Facturation en ligne : Requise
La commande en ligne sera utilisée : non
Le paiement en ligne sera utilisé : non
Informations relatives aux délais de recours : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23
du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers
justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue
publique

5.1.15 Techniques
Accord-cadre :
Accord-cadre, avec remise en concurrence
Nombre maximal de participants : 3
Informations sur le système d'acquisition dynamique :
Pas de système d'acquisition dynamique
Enchère électronique : non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens
TED eSender : Avenue-Web Systèmes

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel : Avenue-Web Systèmes
Numéro d'enregistrement : B07AB930-CAE8-8857-5CC040D0CF5CF6C0
Ville : Seyssinet-Pariset
Code postal : 38170
Subdivision pays (NUTS) : Isère ( FRK24 )
Pays : France
Adresse électronique : publications-joue@aws-france.com
Téléphone : +33480041260
Rôles de cette organisation :
TED eSender

http://amiens.fr/marchespublics
http://amiens.fr/marchespublics


8.1 ORG-0002
Nom officiel : Centrale d'achat d'amiens metropole
Numéro d'enregistrement : 69919
Adresse postale : Place de l'hotel de ville
Ville : Amiens
Code postal : 80027
Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 )
Pays : France
Point de contact : Monsieur le Président
Adresse électronique : marchespublics@amiens-metropole.com
Téléphone : 0322974040
Adresse internet : http://www.amiens.fr
Profil de l'acheteur : http://amiens.fr/marchespublics
Rôles de cette organisation :
Acheteur

8.1 ORG-0003
Nom officiel : Tribunal administratif d'Amiens
Numéro d'enregistrement : B07AB971-D061-7B94-EBB51A3074B6BAC4
Adresse postale : 14, rue Lemerchier
Ville : Amiens
Code postal : 80011
Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 )
Pays : France
Adresse électronique : greffe.ta-amiens@juradm.fr
Téléphone : 0322336170
Télécopieur : 0322336171
Rôles de cette organisation :
Organisation chargée des procédures de recours

Section 11 - Informations relatives à l'avis

11.1 Informations relatives à l'avis
Identifiant/version de l'avis : ee95ef31-fc88-4cf0-9201-f6182dabba20 - 01
Type de formulaire : Mise en concurrence
Type d'avis : Avis de marché ou de concession - régime ordinaire
Date d'envoi de l'avis : 07/11/2025 à 14:12
Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible : français

11.2 Informations relatives à la publication

Date d'envoi du présent avis à la publication :
07/11/2025

http://www.amiens.fr/
http://amiens.fr/marchespublics

